
UCHWAŁA NR XIV/78/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/53/12 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 8, art. 9 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść § 1 ust. 7 Uchwały nr XXIII/53/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, który 
otrzymuje brzmienie:

„7 Od autobusu, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności od 
ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1.714,00 zł

b) równiej lub większej niż 22 miejsca – 2.167,00 zł .”.

§ 2. W treści § 1 ust. 4 w załączniku nr 2 wyrazy „Trzy osie” zastępuje się wyrazami „Trzy osie i więcej”.

§ 3. W treści § 1 ust. 6 w załączniku nr 3 wyrazy „Trzy osie” zastępuje się wyrazami „Trzy osie i więcej”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 roku.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie Zdroju i w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 987037F9-F599-4748-B72A-2EBC5D745581. Podpisany Strona 1




